

گفت و گو

آشنیانی:

بهترین تیم ناینجی
رقابت های لیگ برتر
تیم سپاهان است



اردان آشنیانی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص وضعیت شاگردان گل محمدی در لیگ برتر، کیفیت این رقابت‌ها و تیم ملی امید کشورمان صحبت کرد.

درباره کیفیت ۴ هفته ابتدایی بیست و سومین دوره مسابقات لیگ چه نظری دارید؟

در ۴ هفته برگزار شده نسبت به فصل گذشته گل‌های بیشتری رد و بدل شد و میانگین گل‌های زده شده در حد استاندارد بود. تیم‌ها کمتر فوتبال دفاعی و نتیجه‌گرا بازی کردند و تیم‌هایی که ۳ دفاعه بودند، کمتر با ۵ مدافع بازی کردند. همچنین قانون گوارتایی فدراسیون فوتبال یک خوبی داشت که مریمان مجبور شدند به بازیکنان جوان بازی بدهند و خیلی از بازیکنان جوان بهتر به چشم آمدند که در تیم امید رونمایی شدند. مجموع پس از گذشت ۴ هفته، کیفیت مسابقات لیگ برتر نسبت به سال قبل از لحاظ فوتبال تهاجمی‌تر بالاتر بوده است.

نظر شما در مورد تعطیلی لیگ برتر بعد از گذشت ۴ هفته چیست؟

تعطیلات در مسابقات داخلی اکثر کشورهای دنیا نیز در نظر گرفته می‌شود و در تاریخ فیدایی‌ها همه تیم‌ها شرایط یکسانی دارند. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید برای تعطیلات راه‌حلی پیدا کنند. تعطیلی مسابقات چیز عجیب و غریبی نیست. هم اکنون تمامی لیگ‌های معتبر و معروف دنیا تعطیل هستند و تیم‌های ملی‌شان بازی می‌کنند.

بهترین تیم پس از گذشت ۴ هفته لیگ برتر، کدام تیم است؟

بهترین تیم تا اینجا ایلخچی‌های لیگ برتر تیم سپاهان است، چون آنها از لحاظ تاکتیکی، سرعت انتقال توپ و سایر موارد از سایر مدعیان بهتر بودند. پرسپولیس در دفاع کردن خوب است، ضد حمله هم سریع می‌زند و بازیکنانش با هم هماهنگ هستند. در نهایت رقابت برای قهرمانی مسابقات لیگ برتر این فصل بین پرسپولیس و سپاهان خواهد بود.

وضعیت تیم فوتبال امید را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

تیم امید در بحث فوتبال مالکانه و تهاجمی مشکل دارد و باید روی این موارد بیشتر تمرین کنند. برای بهتر شدن تیم امید وقت و زمان کافی وجود دارد تا بتوانند روی هارمونی و هماهنگی خودشان در یک سوم زمین حریف زهر دارتر عمل کنند. کار تیم امید برای صعود به بازی‌های المپیک دشوار است و اگر جای رضا عنایتی بود از بازیکنان المپیک در بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ استفاده می‌کردم تا بازیکنان هر چه بیشتر هماهنگ شوند. هیچ سالی این گونه نبوده که مریمان لیگ برتر بازیکن خودشان را به تیم امید بدهند. سال‌های قبل همیشه سرمربی تیم امید با کمبود بازیکن در بازی‌های مهم مواجه بود. هیچ سالی حمایت از تیم امید به این خوبی نبوده است.

خارج از مستطیل سبز

پاداش ویژه فدراسیون کشتی به مدال آوران جهانی

ایسنا: فدراسیون کشتی، سال گذشته برای دارندگان مدال‌های طلا، نقره و برنز جهانی به ترتیب ۱۵، ۱۰ و پنج میلیون تومان حقوق ماهیانه به عنوان پاداش در نظر گرفت و اقدام به پرداخت آن کرد. این فدراسیون امسال نیز به منظور ایجاد انگیزه و چندان بین ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات جهانی فیروزستان در حرکتی ابتکاری تصمیم گرفت در کنار افزایش دو برابری حقوق سالانه قهرمانان، پاداش‌های نقدی چند صد میلیون نیز در نظر بگیرد که بلافاصله پس از کسب مدال، به آنها اختصاص خواهد یافت. بر این اساس پاداش‌های نقدی در نظر گرفته شده به شرح زیر است:

مدال طلا: ۵۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی که همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۳۰ میلیون تومان در ماه **مدال نقره:** ۲۰۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی که همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۵ میلیون تومان در ماه **مدال برنز:** ۱۰۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی که همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۰ میلیون تومان در ماه **رتبه نخست:** ۱۰۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی که همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۰ میلیون تومان در ماه **رتبه دوم:** ۷۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی که همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۷ میلیون تومان در ماه

خبر

پرسپولیس و سپاهان در جمع ۵ تیم برتر آسیا

شبکه آماري اوپتا بهترین تیم‌های فوتبال جهان را در سال جاری معرفی کرد که پرسپولیس چهارمین تیم برتر قاره آسیا شد. به گزارش اسبق، شبکه آماري اوپتا به معرفی بهترین تیم‌های فوتبال جهان در سال جاری پرداخت. منچستر سیتی با امتیاز ۱۰۰ در صدر به عنوان بهترین تیم حال حاضر فوتبال جهان انتخاب شد. سیتیزن‌ها در فصلی که گذشت عنوان قهرمانی در سه گانه را برای نخستین بار در تاریخ خود به دست آوردند و در فصل جاری هم در صدر جدول رده‌بندی لیگ جزیره قرار دارند.

آرمان ملی

مصداومیت در بازی دوستانه تیم ملی در دسر ساز شد

بیرانوند غایب بزرگ پرسپولیس مقابل النصر؟

پرسپولیس با النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا گمانه‌زنی‌ها در برهه عدم رسیدن بیرانوند به این بازی حساس زیاد شده است. در همین رابطه چندین صفحه همدارایی النصر با اعلام خیر مصداومیت علیه‌ضایبیرانوند از غیبت این بازیکن کلیدی پرسپولیس در بازی پیشرفت تمرینات و زمان بازگشت به میدان تصمیم گیری خواهد شد و سایر زمان‌های اعلام شده گمانه‌زنی رسانه‌های است.

معاينات بالینی و تصویربرداری انجام گرفته از آسیب دیدگی عضلات داخلی ران چپ علیه‌ضایبیرانوند اعلام کرد در روزهای آتی، درمان فیزیوتراپی و باز توانی به صورت روزانه انجام خواهد شد و با انجام ارزیابی‌های روزانه بررسی شاخص‌های عملکردی نسبت به پیشرفت تمرینات و زمان بازگشت به میدان تصمیم گیری خواهد شد و سایر زمان‌های اعلام شده گمانه‌زنی رسانه‌های است.

حدودا سه ماه قبل بود که گلر اول تیم ملی و دچار مصداومیت شد میزان ۳۰ خرداد ماه نوشته تیم ملی فوتبال ایران و ازبکستان در حالی که ساعت ۱۹ در فینال تورنمنت کافا به مصاف هم تهاقتند که در قایق ابتدایی این دیدار علیه‌ضایبیرانوند و سعید عزت‌اللهی برخورد شدیدی در محوطه جریمه ایران با یکدیگر داشتند که منجر به مصداومیت هر دو بازیکن شد. به همین دلیل علیه‌ضایبیرانوند زمین بازی را ترک کرد و جای خود را به پیام نیازمند داد. وی به همراه یکی از پزشکان تیم ملی به بیمارستان منتقل شد، اما بر اساس گزارش اولیه شرایط این بازیکن کنترل شده است.

مصداومیت دوم و اعلام نظر پزشک تیم ملی

علیه‌ضایبیرانوند به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کشاله ران در جریان بازی تیم ملی مقابل بلغارستان در در جریان بازی تیم ملی مقابل بلغارستان در در حالی که از پزشک تیم ملی سؤال کرد که با آسیب دیدگی در روزهای آتی به چه راه‌حلی اقدام خواهد کرد. او گفت: وضعیت او خوب است و امیدوارم در روزهای آتی به میدان بازگردم.

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره آسیب دیدگی دروازه‌بان ملی پووش این تیم توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، علیه‌ضایبیرانوند بعد از آسیب دیدگی در بازی دوستانه تیم ملی مقابل بلغارستان در دقیقه ۲۳ تعویض شد و سرخ‌پوشان به چشم بیاید. احمد گوهری که پس از دوران حضور در جمع سرخ‌پوشان شرایط آرامی را در تیم بدون حاشیه آلمینیوم سپری می‌کند وزیر نظر سید مجتبی حسینی دوباره به روزهای خوب گذشته برگشته. دور از پرسپولیس مشغول تمرین به همراه اراکی‌هاست تا ادامه فصل را هم با موفقیت پشت سر بگذارد. این دروازه‌بان که در دو مسابقه از چهار هفته گذشته لیگ برتر دروازه خود را بسته نگه داشته و نمایش موثری در ترکیب آلمینیوم اراک داشته، بی توجه به حواشی عدم جانشین مطمئن برای بیرانوند در پرسپولیس، مشغول کار در ایرالکو است تا بتواند شرایط خوب خود را حفظ کند و در دیدارهای بعدی تیمش متمر ثمر کار کند. حال نبود گلر مطمئن برای پرسپولیس هواداران و پیشکسوتان این تیم را نگران کرده است.

دیدگاه

دوره می بازیکنان تیم ملی



همايون شاهري
کارشناس فوتبال

تیم ملی برابر بلغارستان به برتری رسید و دیداری دوستانه با آنگولا خواهد داشت. به عنوان دورهمی و جمع شدن بازیکنان در کنار هم این بازی‌ها به تیم ملی کمک می‌کند. تیم ملی باید با حرفه‌ای‌های بهتر از بلغارستان و آنگولا بازی کند. دو تیمی که از قاره‌های اروپا و آفریقا هستند و شکل بازی آنها به تیم‌های آسیایی نمی‌خورد. در سطحی هم نیستند که فشار زیادی به تیم ملی کشورمان وارد کنند اما محک خوبی بخوریم. ما نیاز داریم با تیم‌هایی بازی کنیم که شکل بازی آنها به حرفه‌ای‌مان در جام ملت‌های آسیا نزدیک باشد یا انقدر قوی باشند که نقاط ضعف خود را شناسایی کنیم. در خصوص دعوت نشدن محمد حسین کنعانی‌زادگان باید بگویم نظم و ترتیب در کارهای گروهی، تیمی و اجتماعی لازم پیشرفت است. این بازیکن هم به خاطر اشتباهی که در بازی با ازبکستان داشت و با اعتراض بی‌مورد به داور اخراج شد، تنبیه انضباطی شده است. انضباط اگر در رأس امور نباشد سنگ روی سنگ بند نمی‌شود، اما با اجرای نظم و تضابط، تمامی اعضای تیم متوجه می‌شوند که باید مواردی را رعایت کنند تا بتوان به مسائل فنی پرداخت. شک نکنید با این وضعیتی که پیش رفت، ما بعد از دو سال در پیج از پارسل می‌شویم. متأسفانه در این سال‌ها به شکلی عمل کرده‌ایم که در حال حاضر نمی‌توانیم بازیکنی را به عنوان پدیده معرفی کنیم. وقتی بازیکنان جوان ما به تپ می‌شوند به راحتی می‌توان تشخیص داد که در چه حد و اندازه‌ای هستند. حتماً جای پیشرفت وجود دارد ولی بستر لازم فراهم نشده است. تبلیغات کاذب در خصوص کیفیت بازیکنان تنها به درد مسائل حاشیه‌ای می‌خورد و مسائل فنی را حل نمی‌کند. تبلیغاتی که بیداه می‌کند و اجازه نمی‌دهد تا شاهد رشد بازیکنان مستعد باشیم. بازیکنان نباید زود اقباع شود بلکه باید هر روز تلاش کند تا بهتر از قبل شود. فوتبال از دو قسمت واقعیت و اتفاقات تبلیغاتی می‌شود. واقعیت شامل سازماندهی، امکانات و آماده سازی اصولی مبتنی بر اردوها و بازی‌های تدارکاتی سازنده است که خروجی آن تیمی منسجم را تولید می‌کند. اتفاقات شامل حوادث و لحظه‌هایی است که به صورت ناگهانی و غیر منظره بر اثر اشتباه حریف یا موارد دیگری رخ می‌دهد و به برتری تیم کمک می‌کند. تیم ملی با وضعیتی که در این سال‌ها داشته اگر به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند عملکرد مقبولی در جام ملت‌ها داشته است. سرمربی تیم ملی قابل احترام است و بعد از این رقابت‌ها باید به او اعتماد کرد تا بتواند کیفیت تیمش را بهبود بخشد.

کوتاه

تسنیم: مدافع تیم فوتبال استقلال که دچار مصداومیت شده بود، تمرینات انفرادی خود را از هفته گذشته آغاز کرده است. تمرینات تیم فوتبال استقلال پس از تعطیلی چند روزه از چهارشنبه هفته گذشته آغاز شده است. در تمرین روز چهارشنبه از یکسری از بازیکنان رده‌های پایه برای حضور در تمرینات تست گرفته شد. کادر فنی تیم فوتبال استقلال همچنین دنبال برگزاری دیداری تدارکاتی در این هفته است که هنوز تیم مدنظر مشخص نشده است. آرمین سهرابی‌ان مدافع آبی‌پوشان که چند هفته‌ای به دلیل مصداومیت دور از میدانی بود از هفته گذشته تمرینات انفرادی‌اش را آغاز کرده است. هنوز زمان بازگشت او به تمرینات گروهی مشخص نیست، ولی کادر فنی امیدوار است این بازیکن در تعطیلات به آمادگی لازم برسد. همچنین از بین دو بازیکن خارجی که باشگاه استقلال مدعی به جذب آنهاست، فعلاً فقط حضور یکی از آنها در جمع آبی‌پوشان قطعی است. فرسید سمیعی عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال در گفت‌وگویی اعلام کرد که دو بازیکن خارجی جذب خواهند شد. ظاهر آبی از بازیکنان مدنظر، گوستاوو بلاتکو مهاجم آرژانتینی است که طبق پیش‌بینی مسئولان استقلال تا ۴۸ ساعت آینده وارد ایران خواهد شد. قرارداد این بازیکن به امضا هم رسیده است. برخلاف گمانه‌زنی‌ها، هنوز بازیکن دومی از سوی کادر فنی استقلال معرفی نشده است. جواد نکونام در حال بررسی چند گزینه است و اگر بازیکنی به تأیید رسیده به باشگاه معرفی خواهد شد.



دفاع مدیر عامل پورتو از طارمی و عذرخواهی کارشناس تلویزیونی

ریس باشگاه پورتو در واکنش به صحبت‌های بازیکن سال‌های گذشته اسپورتینگ گفت: پیشکسوتی بود که در یک شبکه تلویزیونی به طارمی گفت «یک مسلمان». چگونه یک شبکه تلویزیونی به کسی اجازه چنین صحبتی می‌دهد؟ نمی‌دانم سازمان‌هایی مانند SOS Racismo (سازمانی ضد نژادپرستی) در قبال چنین اتفاقی واکنش نشان می‌دهند یا خیر. این موج منفی، مجری شبکه اسپورتینگ را مجبور به عذرخواهی کرد. وی در این باره گفت: می‌خواهم بابت کلماتی که از آن استفاده کردم، عذرخواهی کنم. من کسی

خود قرار بدهد. کارلوس خاویر کاپیتان سابق تیم اسپورتینگ که اکنون به عنوان کارشناس شبکه «اسپورتینگ TV» فعالیت می‌کند، یکی از افرادی بود که با ادبیاتی زشت به انتقاد می‌پرداخت. وی پس از صدور بیانیه باشگاه اسپورتینگ، با دانستن تحقیرآمیز درباره طارمی گفته بود: به یکی مسلمان دو کارت زرد داد؛ کسی که وقتی به برتغال آمد نمی‌توانست شنا کند، حالا می‌داند چگونه شیرجه بنزند! این اظهار نظر با واکنش‌های منفی هواداران پورتو و حتی رئیس این باشگاه همراه بود. پینتو داکوستا

تیم فوتبال پورتو که روز یکشنبه در چارچوب هفته چهارم مسابقات لیگ برتر برتغال در ورزشگاه دراگانو میزبان آروکا بود، در این مسابقه با تساوی یک-یک متوقف شد. مهدی طارمی که به صورت کامل در ترکیب پورتو به میدان رفت، در دقیقه ۱۲ موفق به گلزنی شد که این گل پس از بازیبیتی به کمک، کمک داور ویدئویی (VAR) مورد قبول قرار نگرفت. اتفاقات این مسابقه مانند پناستی که روی طارمی رخ داد، باشگاه اسپورتینگ را بر آن داشت که بیانیه‌ای شدیدالحن علیه پورتو منتشر کند و طارمی را نوک پیکان انتقادات

اکبر پور: نمی‌دانم چرا امر بیان دوست دارند تیم ملی با تیم‌های سطح پایین بازی کند

علیه‌ضایبیرانوند بازیکن پیشین استقلال می‌گوید باید با بهترین تیم‌های دنیا بازی کنیم تا مربی ارزیابی درست‌تری از وضعیت بازیکنان در جریان بازی‌های دوستانه کسب کند. دلیل آن را نمی‌دانم که چرا مریمان می‌خواهند تیم ملی با چنین تیم‌هایی بازی کند؛ شاید نمی‌خواهند بیازند.

او همچنین در پاسخ به این پرسش که نقاط ضعف لیگ اسماست را در پایان چهار فصل بیشتر در کجا دید، تصریح کرد: مشکل اصلی لیگ اسماست دایوری است که باید چاره‌ای در این زمینه اندیشیده شود. متأسفانه نبود سیستم‌وی‌آی‌اس سبب شده تا شش‌هات‌ها بازیکنان نا دیده گرفته شود با آمدن سیستم‌وی‌آی‌آر قطعاً مشکلات دایوری

ارزیابی دقیقی انجام داد او گفت: در پایان چهار هفته سپاهان و تراکتور تیم کامل‌تری دارند و استقلال نیز با توجه به شرایطی که داشت تا به امروز نتایج خوبی را کسب کرد و نشان داد اگر در طول فصل تقویت شود شرایط قهرمانی دارد. اکبر پور افزود: سپاهان، استقلال، پرسپولیس و تراکتور چهار تیمی‌اند که برای قهرمانی رقابت می‌کنند و نتایج خوبی را نسبت به فصل گذشته تا به امروز کسب کرده‌اند.

او همچنین در پاسخ به این پرسش که نقاط ضعف لیگ اسماست را در پایان چهار فصل بیشتر در کجا دید، تصریح کرد: مشکل اصلی لیگ اسماست دایوری است که باید چاره‌ای در این زمینه اندیشیده شود. متأسفانه نبود سیستم‌وی‌آی‌اس سبب شده تا شش‌هات‌ها بازیکنان نا دیده گرفته شود با آمدن سیستم‌وی‌آی‌آر قطعاً مشکلات دایوری

خود قرار بدهد. کارلوس خاویر کاپیتان سابق تیم اسپورتینگ که اکنون به عنوان کارشناس شبکه «اسپورتینگ TV» فعالیت می‌کند، یکی از افرادی بود که با ادبیاتی زشت به انتقاد می‌پرداخت. وی پس از صدور بیانیه باشگاه اسپورتینگ، با دانستن تحقیرآمیز درباره طارمی گفته بود: به یکی مسلمان دو کارت زرد داد؛ کسی که وقتی به برتغال آمد نمی‌توانست شنا کند، حالا می‌داند چگونه شیرجه بنزند! این اظهار نظر با واکنش‌های منفی هواداران پورتو و حتی رئیس این باشگاه همراه بود. پینتو داکوستا

« آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۴۶۵۰۰۰۲۶۵۰۰۲۰۰۲۰۰۵ »

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بوجه مصوب شورایی اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	احداث و تجهیز پارکهای محله ای سطح منطقه چهار « پارک کمربندی امام علی (ع) - یازمورد گل	۹۹/۳۱۷/۳۹۹/۳۶۸	۴/۹۶۶/۰۰۰/۰۰۰	۴ انبیه ۵ و تا سیسات	نقدی

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تعدیل باشد و یا واریز قبضه نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۳۳۳۳۳۳۳۳ بانک شهر ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۳۳۳۳۳۳۳۳ به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مایبست واریز گردد. ۴- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴/۳/۲۰۰۵ تاریخ ۱۴/۰۲/۲۰۰۵ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۵- شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تراجیب اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۴/۳/۲۰۰۵ تاریخ ۱۴/۰۲/۲۰۰۵ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- شهرداری کرج طبقه هفتم اداره امور پیمانها و قراردادهای اقدام نمایند. ۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۷- پیش‌نهادات رسیده در مورخ ۱۴/۰۲/۲۰۰۵ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم بگذر است شرکت کنندگان مجاز بحضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود. ۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. *جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶۰۸۹۳۴۳۳۳-۳۵ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند. (۱۳۲)

اداره امور قراردادهای پیمانها- شهرداری کرج

بین الملل

برزیل دریافت کرد. اگرچه آمار گل‌های نیما در بازی‌های رسمی مورد تأیید فیفا از پله بیشتر است اما طبق آمار فدراسیون فوتبال برزیل، پله با احتساب گل‌هایی که در برخی از بازی‌های دوستانه‌اش برای تیم ملی برزیل مقابل برخی تیم‌های باشگاهی به ثمر رسانده (بازی‌هایی که فیفا آنها را به رسمیت نمی‌شناسد) ۹۵ گل زده است در حالی تعداد گل‌های نیما در موارد مشابه تنها یک عدد بوده است. نیما پس از دریافت جایزه‌اش گفت: تنها چیزی که می‌خواهم نوشتن نامم در تاریخ تیم ملی برزیل است و الان بابت موفقیت در انجام این کار از خانواده‌ام که از من دور هستند و از دوستانم تشکر می‌کنم.

ستاره پیشین پاری سن ژرمن درباره رکوردش گفت: بسیار خوشحالم چون هرگز فکر نمی‌کردم روزی بتوانم این رکورد را بشکنم اما این دلیل نمی‌شود که بتوانم بگویم فقط به خاطر یک رکورد از پله بهتر هستم. نیما پس از ثبت رکورد جدیدش در سلسناو، یادبودی به عنوان بهترین گلزن تاریخ این تیم، از انالدو رودریگز رئیس فدراسیون فوتبال